poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa 
w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela, w wysokości do 75% poniesionych kosztów, nie więcej 
jednak niż 2 500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) za semestr nauki dla jednego nauczyciela. 

§ 3. 1. Ustala się na rok 2026 następujące formy kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest 
przyznawane: 

1) studia magisterskie, 

2) studia podyplomowe, 

3) kursy kwalifikacyjne i doskonalące,